采购人（以下简称甲方）：贵南县人民政府办公室

供应商（以下简称乙方）：青海泽钧商贸有限公司

甲、乙双方根据 2025年 6月 16日采购项目名称：贵南县应急局、教育局、

执法局、民语办、政务服务大厅通用设备采购项目（采购项目编号：青海溢润询

价（货物）2025-004））的招标文件要求和采购代理机构出具的《成交通知书》，

并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1．招标文件；

2．招标文件的更正、变更公告；

3．成交供应商提交的投标文件；

4．招标文件中规定的政府采购合同通用条款；

5．成交通知书；

二、合同标的及金额

单位：元

序

号
标的名称 品牌 型号规格

数量及

单位
单价 总价

质保

期

1 条形会议桌 向式鑫源

规格：主席台桌子：

长 4.2m 宽 0.6ｍ高

0.76ｍ

单桌：长 1.5m 宽

0.4m 高 0.76ｍ

35 张 1500 52500 壹年

2 会议办公椅 向式鑫源 规格：标准 70 把 340 23800 壹年

3 茶水柜 向式鑫源
规格：长 1.2m 宽

0.4m 高 0.8ｍ
2 个 1500 3000 壹年

4 圆形会议桌 向式鑫源

规格：长：5.53 米

宽：2.3 米 高：0.76

米

配套大号会议办公

椅

1张 4700 4700 壹年

5 条形会议桌 向式鑫源
规格：单桌：长 1.5m

宽 0.4m 高 0.76m
8 张 1500 12000 壹年

6 会议办公椅 向式鑫源 规格：标准 48 把 340 16320 壹年

7 茶水柜 向式鑫源
规格：长 1.2m 宽

0.4m 高 0.8ｍ
2个 1500 3000 壹年

8 办公桌椅 向式鑫源

规格：

办公桌：长：1.8m

宽：0.9m 高 0.76

办公椅：标准

6套 3000 18000 壹年

9 木质书柜 向式鑫源

规格：

长：1.35m 宽：0.4m

高：2m

10 个 1200 12000 壹年

10 沙发组合 向式鑫源

规格：办公、3+1+1

1.2m*0.6m*0.45m

茶几

10 套 1800 18000 壹年

11 茶水柜 向式鑫源
规格：长：1.2m 宽：

0.4m 高 0.8ｍ
10 个 1500 15000 壹年

12 更衣柜 向式鑫源

规格：二门更衣柜特

厚款长 0.85宽：0.42

高：1.8

12 个 2000 24000 壹年

13 机要密码柜 向式鑫源
规格：办公密码锁资

料柜
4个 1750 7000 壹年

14 打印复印一体机 胶片 型号：Apeos C2450 S 1 个 2600 2600 壹年

15 传真机 至像 型号：M3070DHF 2 个 2000 4000 壹年

16 碎纸机 金典 型号：GD-9305 3 个 1300 3900 壹年

17 文件柜 向式鑫源
规格：通双节铁皮加

密档案柜文件柜
9个 2000 18000 壹年

18 窗帘 众扬伟业
规格：具体尺寸，现

场测量
81 米 60 4860 壹年

19 阅读椅 向式鑫源 规格：标准 8把 350 2800 壹年

20 会议椅 向式鑫源 规格：标准 102 把 220 22440 壹年

21 会议条桌 向式鑫源
规格：1.2米*0.4米

*0.76米
46 张 350 16100 壹年

22 主席台会议桌 向式鑫源
规格：2.1米*0.6米

*0.76米
5张 1200 6000 壹年

23 主席台椅子 向式鑫源 规格：标准 10 张 520 5200 壹年

24 会议椅 向式鑫源 规格：标准 42 把 220 9240 壹年

25 会议条桌 向式鑫源
规格：1.2米*0.4米

*0.76米
20 张 350 7000 壹年

26 圆桌会议桌 向式鑫源
规格：3.8米*1.6米

*0.76米
1套 2500 2500 壹年

27
圆桌会议桌配会议

椅
向式鑫源 规格：标准 26 把 450 11700 壹年

28 保密柜 向式鑫源 规格：常规 2个 1350 2700 壹年

29 茶水柜 向式鑫源
规格：

1200*400*800
1 件 1500 1500 壹年

30
保密值班室值班用

床
向式鑫源

规格：

1200*2000*870
4 张 750 3000 壹年

31 音响设备 佰亿
规格型号：DF-12模

拟调音台
1套 8050 8050 壹年

32 视频会议显示屏 怡众 型号：C1.53 1 套 3700 3700 壹年

33 电子屏（横屏） 怡众
规格：尺寸现场确认

型号：室内 P4.75
3.6 ㎡ 150 540 壹年

34 音响设备 佰亿
规格型号：DF-12模

拟调音台
1套 5250 5250 壹年

35 钢制档案架 向式鑫源

规格：

2000X900X450钢架

结构

70 组 900 63000 壹年

36 监控设备 怡众
规格：监视器 24

寸
1套 13000 13000 壹年

37 窗帘 众扬伟业
规格：具体尺

寸，现场测量
400 米 60 24000 壹年

38 台式电脑 创新 型号：Co-J5 30 台 5450
16350

0
壹年

39 笔记本 联想
型号：ThinkPad L16

Gen 1
8 台 5290 42320 壹年

40 办公

桌椅

办公桌

（木质）
向式鑫源 规格：160*80*75 35 张 1500 52500 壹年

办公椅

（铁架）

向式鑫源 规格：标准 46 把 900 41400 壹年

茶几桌

（木质）

向式鑫源 规格：120*60*45 11 张 1000 11000 壹年

41
会议

桌椅

主席台会

议桌（木

质）

向式鑫源 规格：210*60*76 3 张 2000 6000 壹年

会议桌

（木质桌

面）

向式鑫源 规格：120*40*75 40 个 2100 84000 壹年

主席台椅

子

向式鑫源 规格：常规 6把 700 4200 壹年

会议椅

（钢架）

向式鑫源 规格：标准 80 把 480 38400 壹年

椭圆会议

桌（木质）

向式鑫源 规格5米 *2米*0.76

米
1 张 2100 2100 壹年

42

柜类

（物

证

柜、

档案

柜、

装备

柜

等）

茶水柜（木

质）

向式鑫源 规格：80*40*80 15 个 1670 25050 壹年

物证柜5个

（铁皮）

向式鑫源 规格：180*85*39 5 个 1950 9750 壹年

档案柜 20

个 （铁皮）

向式鑫源 规格：180*85*39 20 个 2300 46000 壹年

装备柜（兼

更衣柜）

（铁皮）

向式鑫源 规格：两门 90*85*39 28 个 2200 61600 壹年

43 档 案 1、大档案

柜（铁皮）

向式鑫源 规格：180*85*39 15 个 3500 52500 壹年

室 铁

皮柜

2、小档案

柜（铁皮）

向式鑫源 规格：90*85*39 35 个 2500 87500 壹年

44 打印

机

彩色打印

机
至像

规格：A4彩色激光

打印机
8台 5000 40000 壹年

打印机 至像 规格：A4黑白激光

打印机
21 台 4000 84000 壹年

45

沙发

（三

人或

两

人）

三人皮沙

发
向式鑫源 规格：205*80*85 19 个 3950 75050 壹年

钢架三人

沙发
向式鑫源 规格：188*80*80 8 个 2500 20000 壹年

46 保密柜 向式鑫源 规格：90*43*185 9 个 2400 21600 壹年

47

办案

区音

响、

操作

台、

话筒

设

备）

全频音箱

佰亿

型号：DT-10

1 套 16900 16900 壹年

MK-400二 U

专业 AB 类

功放

型号：MK-400

12 路模拟

调音台

规格型号：DF-12模

拟调音台

一拖四无

线会议话

筒

型号：PRO-640

12U 操作台
规格：三开门，四轮

子

附件 规格：标准

48 办案区（电子屏） 怡众 规格：室内 P4.75 12 平方 120 1440 壹年

49

办案区（监控设备：

6个摄像头及存储

刻录设备）

怡众 规格：监视器 24寸 1套 10500 10500 壹年

50 办案区 怡众
规格：电视 75英寸

液晶电视
1个 7500 7500 壹年

51 办案区（录音笔） 怡众 规格：16G 2 只 80 160 壹年

52 办案区（强光手电） 怡众 规格：xpe（R3） 10 个 30 300 壹年

53 办案区（肩灯） 怡众 规格：红蓝爆闪 52 个 20 1040 壹年

54 办案区（冷藏柜） 凯瑞得

型号：KLRF4-1

规格：

1800mm*700mm*18

50mm

1 个 4000 4000 壹年

55 办案区（冰柜） 凯瑞得
型号：KLRK1-1

规格：1945*757*880
1 个 4500 4500 壹年

56 办案区（货架） 向式鑫源 规格:2米*0.6米*2米 3个 1120 3360 壹年

57 大型复印机 联想 型号：2510 A3 1 个 9000 9000 壹年

58 窗帘 众扬伟业
规格：具体尺寸，现

场测量
100 米 60 6000 壹年

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币

1,483,570.00元，（大写）壹佰肆拾捌万叁仟伍佰柒拾元整。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、验收费、手续费、包装

费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等

全部费用

三、交付时间、地点和要求

1．交货地点：按采购人约定地点；

交货期：合同签订之起25个工作日（含安装及调试）。

2.乙方提供不符合招投标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

3.乙方应将提供产品的检测报告、装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机

资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交

货。

4.甲方应当在到货（安装、调试完成）后15个工作日内进行验收，逾期不验

收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采

购人公章，甲乙双方各执一份。

5.甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序

抽验后办理资金拨付。

6.甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙

方及时予以解决。

7.乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式

1.自合同签订生效后，乙方向甲方提交 3%的履约保证金，即人民币小写：

44507.10 元（大写）：肆万肆仟伍佰零柒元壹角零分。履约保证金到账（3）个

工作日内甲方向乙方支付预付款（中标价的 30%），即人民币（小写）445071.00

元，（大写）肆拾肆万伍仟零柒拾壹元整；货物进场并验收合格后 15 个工作日内

甲方向乙方支付合同总价款的 70%，即人民币(小写）1038499.00 元，（大写）壹

佰零叁万捌仟肆佰玖拾玖元整；履约保证金待约定的免费质保期满 壹 （年）且

产品无质量问题后，由乙方提出书面申请，甲方以转账方式予以支付。

五、合同的变更、终止与转让

1．除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经

签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止；

2．乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1．乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；

更换不及时的，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣

除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失；

2．乙方提供的产品如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负

责交涉并承担全部责任；

3．因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚；

4．甲方无故延期接收货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物

的货款3‰的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过3天对方有权

解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5．乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应

按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金；

6．乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其他质

量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补；

7．其他违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力

1．不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在3天内达

成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止；

2．除法律法规规定的不可抗力情形外，双方约定出现水灾、火灾、地震等

自然灾害及罢工情况亦视为不可抗力。

八、知识产权：

九、其他约定：乙方对本次项目所采购产品为甲方提供终身免费升级服务。

甲方有权根据实际使用情况，适当微调试剂供应的种类和数量。乙方对本次项目

所提供产品的有效期不得短于总有效期时限的2/3。

十、合同争议解决

1．因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。

产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担；

2．因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好

协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所

在地人民法院提起诉讼；

3．诉讼期间，本合同继续履行。

十一、合同生效及其他：

1．本合同一式六份，经双方签字，并加盖公章即为生效；

2．本合同未尽事宜，按《中华人民共和国民法典》有关规定处理。

	五、合同的变更、终止与转让